
Администрация Тюменцевского района 

МБОУ Тюменцевская средняя общеобразовательная школа 

Тюменцевского района Алтайского края 

  (МБОУ Тюменцевская СОШ) 

658580 с. Тюменцево Тюменцевского района Алтайского края ул. Столбовая 17 
ОГРН 1022202564010, ИНН 2282002776, КПП 228201001 

тел.: +7(385)882-25-59 

 

14.02.2025 г                                                                                           № 17 
 

ПРИКАЗ 

 

О проведении отборочного этапа Всероссийской 

военно-патриотической игры Зарница 2.0 

 

В соответствии с положением об организации и проведении отборочного этапа 

Всероссийской военно-патриотической игры Зарница 2.0 и на основании приказа комитета 

Администрации Тюменцевского района по образованию № 30 от 14.02.2025 г.  

приказываю: 

1. Провести отборочный этап средних и старших возрастов 21.02.2025, младших 

возрастов – 28.02.2025: 

2. Утвердить Штаб отборочного этапа в составе  

- Бабина О.А., зам. директора по ВР – руководитель штаба 

- Бирюков В.В., учитель 

- Минзоров А.А., учитель 

- Мухина М.А., учитель 

3. Наставником команды назначить Степанову А.В. 

2. Заместителю директора     Астахову  М.А. разместить логотип игры и данный приказ на 

сайте до 18.02.2025г. 
 

 

 

 

 

Директор школы Т.Ф.Калужина 
 
 

 



 
Приложение 1 

к приказу от 12.02. 2025 г. № 16. 
 

Перечень лиц, имеющих доступ к информации, содержащейся в паспорте 

безопасности 
 

№ п/п ФИО 
 
 
 

1 Калужина Татьяна Фѐдоровна 
 

2 Астахов Максим Алексеевич 

3   
 

4 Базнер Татьяна Викторовна 
 

5             Логиновская Татьяна Павловна 

Должность 
 
 
 

Директор 
 

Заместитель директора по 

безопасности 

Секретарь руководителя 
 

Заместитель директора по 

филиалу 

 



 
Приложение 2 

к приказу директора   от 12.02. 2025 г. № 16. 

 

 
 

Журнал движения паспорта безопасности 
 

№ п/ Дата 

п 

№       Кол-во 

экз       листов 

ФИО лица, 

получившего 

документ 

Цель 

выдачи 

документа 

ФИО лица, 

выдавшего 

документ 

Отметка 

о 

возврате 


